
令和４年８月２５日 

保護者の皆様 

大阪府立吹田東高等学校 

校 長  東  知 佐 子 

 

第４９回青葉祭のご案内 
 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

新型コロナウィルスによる感染防止のため、以下の連絡事項をご確認していただき、当日は下部の入場

確認証に必要事項をご記入の上、ご持参ください。 

ご多忙とは存じますがよろしくお願い申し上げます。 なお、プログラムは別途、生徒を通じて配布いたし

ます。 

記 

青葉祭｢文化の部｣   ９月１０日(土) 

９：００～１５：００ プログラム終了次第閉会 

※１２時００分～１３時００分の間はご家族の方は敷地内に立ち入りができません※ 

 
① 新型コロナウィルス感染防止対策のため、生徒１名に対してご家族２名までとさせていただきます。 

 なお、今年度は生徒のご家族と、中学３年生のみ来場可としております。 

② 本校へ自動車等でのご来校はご遠慮願います。特に、近くのコーナン等への駐車はお控えください。 

③ 受付は坂の上にある正門です。正門以外の門からは入場いただけませんのでご注意下さい。 

④ 感染防止対策のため、必ずマスク着用をお願いします。マスクをしていない場合入場できません。また、

上履き・下足袋をご持参ください。 

⑤ 今年度は昼食になるような食品を提供する企画は開催いたしません。またコロナウィルス感染拡大防

止対策のため、ご家族の皆様の校内での食事はご遠慮願います。午前・午後ともに来校を希望される

場合は、一度校外に出られたうえで、再度ご来場ください。 

⑥ 当日、何かご質問やお困りのことがございましたら、本校の教職員は名札を着用しておりますのでお知

らせください。 

⑦ 行事終了後の生徒のいわゆる「打ち上げ」は感染症対策の面からも厳禁としておりますので、ご家庭で

もご指導くださるよう お願いいたします。 

⑧ 今年度は９日(金)１３：００～１５：３０、本校生を対象に一部の校内企画を開催しております。 

                                  以上 


